
@ @
@ @

@ @
@ @

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@
@@

@@
@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

w

w

w

@@
@@

@@

@@

@@

@ @

@@

@ @

w
w

@@

@@
@ @

@@

@@
@ @

w

w

w

w

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

w

w

w

w

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

@@

*

*

*

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

ww

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w
w

w
w

w

w

w

w

wwwww
w

w
w

w

w
w

w
w

w
w

w

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!!!!!!

!!
!

!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

T21

T69

T6
3

T68

T67

T74
T71

T66

T70

T72

P7

T2

K-DS21

K-PO14

K-PO15

K-PO11

K-PO16

K-PO12

K-PO13

k.ú. Vlasatice

k.ú. Pohořelice nad Jihlav ou

k.ú. Iv aň

k.ú. Přibice

Text

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ JE MOŽNÉ 
VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

Dx veřejná d oprav ní infrastruktura (ploc hy kom unikací pro m otorov ou d oprav u, 
kom unikace pro pěší, souv isejíc í stavby tech nic kéh o vybavení a 
s nim i prov ozně souv isející zařízení)

(k rozvoji n ebo ochra n ě území obce)

Tx veřejná tech nická infrastruktura (ploc hy vedení a stavby tech nickéh o vybavení a 
s nim i prov ozně souv isející zařízení)

v od ov od ní přivad ěčw

v od ov od  zásobovacíw

kanalizace splaškov á g rav itač ní@@ @@@@ @@

kanalizace splaškov á tlakov áw

kanalizace d ešťov áUU UU

čerpací stanice kanalizace
akum ulač ní nád rž s přečerpáv áním
plynov é ved ení VTL
plynov é ved ení STL
el. vedení VNwu

el. vedení VN kabelov é
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

U ploc hy pro založení územ níh o systém u ekolog ic ké stability
(sloužící ke sn ižován í ohrožen í území a  k rozvoji n ebo ochra n ě p říodn ího a  kulturn ího dědictví)

KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ JE MOŽNÉ U 
KONKRÉTNÍCH STAVEB A OPATŘENÍ VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM

korid ory pro um ístění d oprav ní infrastrukturyK-DS
korid ory pro um ístění tech nické infrastruktury, K-P P  korid ory pro protipov od ňov á opatřeníK-T
korid ory určené k upřesnění protierozníc h  opatření v krajiněK-P
korid ory určené k upřesnění polohy reg ionálníh o biokorid oruKU
veřejná d oprav ní a tech nic ká infrastruktura v korid orech  (poloh a VP S bud e upřesněna v navazujícím  řízení, na pod klad ě územ ní stud ie)KS

P ploc h y pro veřejná prostranstv í, parky, h řbitovy

KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ 
JE MOŽNÉ UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO

INFORMATIVNÍ ÚDAJE
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! h ranice katastrálníc h  územ í

h ranice řešenéh o územ í 
(h ranice k.ú. Sm olín, k.ú. Nov á Ves u P oh ořelic, k.ú. P oh ořelice nad Jih lav ou)

*

U U UU

Za stup itelstvo města  Pohořelice
označení správního orgánu, který poslední změnu ÚP vydal:

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!!
!

!!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
! !

! !
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

otisk předního razítka a podpis oprávněné  úřední osoby pořizovatele

oprávněná úřední osoba pořizovatele:

pořizovatel

In g. Iva  Hrstková, ved oucí od boru územ níh o plánov ání a stavebníh o úřad u

Městský úřa d Pohořelice

pořadové  číslo poslední změny:

datum nabytí účinnosti:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

2

A
B
C
D

KLAD
LISTŮ

datum měřítko
červen 2023 1 : 5 000

ÚZEMNÍ PLÁN POHOŘELICE

technické  zpracování GIS

otisk autorizačního razítka a podpis autorizované  osoby

projektanti

osoba oprávněná k projektové  činnosti ve výstavbě

zhotovitel

pořizovatel

objednatel

název výkresu

název akce

číslo výkresu

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ1c

Ing. a rch. Ka rel Ba řin k a, č íslo autorizace 00 979

Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 P oh ořelice

Městský úřa d Pohořelice, odbor územ níh o plánov ání a stavební úřad

LÖW & sp ol., s.r.o.

Ing. Eliška Zim ov á, Ing . arch . Karel Bařinka

etapa

Ú P LNÉ ZNĚ NÍ ÚZEMNÍHO P LÁNU P O ZMĚ NĚ  Č. 1a, 2

tel.: 545 575 250, e-m ail: lowaspol@lowaspol.cz 
, Vranov ská 767/102, 614 00  Brno

Atelier URBI sp ol. s r.o., Ing. arch . Jana Benešov á, Ing . P etr Šed ivý

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!!
!

!!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
! !

! !
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

číslo výtisku

0 100 200 300 400 50050
m

S


